АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2008                       № 162

г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев

В целях подготовки земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, г. Колпашево, ул. Обская, 44/3, под строительство объекта «5-ти этажный жилой дом социального назначения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Согласовать обществу с ограниченной ответственностью «Томская строительная компания «Луч» согласно муниципального контракта от 11.07.2008        № 353 «На строительство 5-ти этажного жилого дома социального назначения по      ул. Обская, 44/3,  в  г. Колпашево (Подготовительные работы. Общестроительные работы ниже отм.0.000)» вырубку одной березы и одного тополя на отведенном земельном участке по адресу: Томская область, г. Колпашево, ул. Обская, 44/3, предназначенном для строительства объекта «5-ти этажный жилой дом социального назначения».

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Баранова С.А.

Глава поселения                                                                      Ю.Г. Зяблицев